• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника. Сторони домовились зменшити ціну
Договору на 68880 грн. 00 коп. (Шістдесят вісім
тисяч вісімсот вісімдесят гривень, 00 копійок) та
внести зміни до п. 3.1. Договору.